
Zarządzenie nr 1405/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 sierpnia 2005r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów pisemnych nieograniczonych

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z  dnia  14  września  2004r.  w sprawie  sposobu i  trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości zarządzam, co następuje. 

§ 1. W § 1 ust.1 zarządzenia nr 1064/I/2004 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
23 listopada 2004r.  dokonuję zmiany, poprzez  uzupełnienie  składu Komisji  o  następujące
osoby: - Alojzego Marjuszyca,
- Zofię Cytrynę.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


